
ARCHIDIECEZJALNA PIELGRZYMKA DO UZBEKISTANU 
W DNIACH  OD 24 WRZEŚNIA DO 2 PAŹDZIERNIKA 2025 ROKU 

 

 

Podstawowe informacje 

1. Termin od 24 września do 2 października 2025 r. (wylot i przylot – Warszawa. Wspólny wyjazd autokarem z Poznania do Warszawy i 
powrót).). 

2. Cena 4.300 zł + 1.650 USD dla grupy liczącej minimum 25 osób.  
W tej cenie są wliczone wszystkie opłaty: 

 przelot na trasie Warszawa – Taszkent – Warszawa oraz wspólny przejazd z Poznania do Warszawy i powrót 

 przelot wewnętrzny   

 8 noclegów w hotelach 4* /pokoje dwuosobowe, dopłata do jednoosobowego 335 USD/ 

 wyżywienie 2 razy dziennie /śniadanie, obiadokolacja/ 

 przejazdy autokarem wg programu 

 codzienne Msze Święte oraz opiekę duchową kapłana 

 opiekę lokalnego przewodnika 

 zestawy słuchawkowe Tour Guide  

 składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 

 składkę na Turystyczny Fundusz Pomocowy  

 ubezpieczenie KL i NNW /zawiera ubezpieczenie od chorób przewlekłych 
 
3. Zgłoszenia na pielgrzymkę można dokonać w Kurii Metropolitalnej u Księdza  Kanclerza tel. 61/851-28-00 lub 601-772-833.  
4. Przy zgłoszeniu trzeba podać następujące dane: 

 imię i nazwisko oraz data urodzenia 

 adres zameldowania 

 numer i seria dokumentu tożsamości – paszport 

 termin ważności dokumentu (paszport musi być ważny przynajmniej do końca kwietnia 2026 r.) 

 telefon kontaktowy i wpłata 1.000 zł 
5. Pielgrzymkę obsługuje Biuro Pielgrzymkowo-Turystyczne Ad Astra.  
6. Informacja o pielgrzymce dostępna jest na stronie Archidiecezji www.archpoznan.pl. w zakładce Duszpasterstwo – pielgrzymki. 

 

PROGRAM 
 

Organizator zastrzega sobie możliwość zmiany kolejności zwiedzania 

 
I DZIEŃ – WARSZAWA – TASZKENT 
Przelot na trasie Warszawa – Taszkent (wylot w godzinach 
wieczornych).  

II DZIEŃ – WARSZAWA – TASZKENT 
Przylot do Taszkentu w godzinach nocnych. Przejazd do hotelu, 
odpoczynek, późne śniadanie. Następnie zwiedzanie miasta. 
Przejazd przez stolicę Uzbekistanu oraz spacer po mieście: 
średniowieczne mauzoleum Kafal Shashi, medresy, meczet, plac i 
konny pomnik Tamerlana, pomnik „Odwaga” upamiętniający 
trzęsienie ziemi z 1966 r., Pałac księcia Romanova z XIX w. Czas 
wolny. Olmazor – dzielnica, w której znajdował się obóz 
szkoleniowy armii Andersa. Kościół Najświętszego Serca Pana 
Jezusa. Nocleg.  

III DZIEŃ – TASZKENT – URGENCZ – KHIVA  
Przelot lokalnymi liniami na trasie Taszkent – Urgencz. Przejazd do 
Khiva i zwiedzanie miasta: muzeum Ichan Kala, niekompletny 
minaret Kalta-Minor, Kunya-Ark – pierwszy pałac chanów Khivy, 
mauzoleum Pahlovana Mahmuda, meczet Juma wspierany na 218 
drewnianych kolumnach ze wspaniałą akustyką i medresa – szkoła 
koraniczna. Nocleg. 

IV DZIEŃ – KHIVA – KYZYŁ KUM – BUKHARA  
Długi przejazd w kierunku Buchary. Po drodze postój i spacer 
wzdłuż pustyni Kyzył-Kum nad malowniczym brzegiem rzeki Amu-
daria. Nocleg.   

V DZIEŃ – BUCHARA 
Serce Buchary – historyczno-architektoniczny kompleks Lyabi-
Khauz. Nadira Divan-begi z fasadą ozdobioną przepiękną mozaiką, 
medresa Kukeldash – największa medresa w Bucharze, minaret 

Kalyan – symbol Buchary; duży meczet piątkowy Kalyan z galeriami 
zwieńczonymi 288 kopułami o powierzchni 1 hektara. Nawiedzenie 
kościoła św. Andrzeja Apostoła. Nocleg.  
 
VI DZIEŃ – BUCHARA – NAVOI – SAMARKANDA  
Mauzoleum Samanidów, cytadela Ark – najstarsza rezydencja 
emirów, Chor-Minor – oryginalny budynek z czterema minaretami, 
pałac Sitorai-Mohi-Hosa – podmiejski letni pałac emirów Buchary. 
Czas wolny. Przejazd w kierunku Samarkandy z postojem w Navoi 
– polska nekropolia. Nocleg.  

VII DZIEŃ – SAMARKANDA 
Plac Registan – serce miasta i zespół trzech majestatycznych 
madras, meczet centralny. Gur-Emir – mauzoleum Timura 
(Tamerlana), jego synów i wnuka. Spacer przez bazar Siab. 
Obserwatorium astronomiczne Uługbeka z XV wieku. Zwiedzanie 
nekropolii władców i elit Samarkandy. Nawiedzenie kościoła św. 
Jana Chrzciciela. Nocleg. 
 
VIII DZIEŃ – SAMARKANDA – TASZKENT  
Przejazd w kierunku Taszkentu. Postój w Jangi-Jul – ważnym 
ośrodku formowania się Armii Andersa. Zakwaterowanie w hotelu i 
kolacja. Przejazd na lotnisko. 

IX DZIEŃ – TASZKENT – WARSZAWA  
Przelot na trasie Taszkent – Warszawa. Zakończenie pielgrzymki. 

 


